אפשרות לכניסה ויציאה חופשית, עלולה להיות מנוצלת לקיום קשרים עם ארגוני פח"ע וטרור למטרות שונות (למשל גיוס, העברת מידע, פקודות, משימות וכיו"ב).

9. ביום 17.5.94, ועם העברת חלקים משטחי אזח"ע לאחריות הרשות הפלסטינית, הותלו כל היתרי הכניסה לאזור אשר הונפקו עד לאותו מועד עבור תושבי ישראל. זאת, במסגרת הוראה בדבר התליית היתרים (הוראת שעה) (אזור חבל עזה), התשנ"ד-1994. ממועד זה ואילך נאסרה כניסת ישראלים לאזור, פרט לשטחי ההתיישבות הישראלית ולצירי הגישה אליהם.

10. שטחי הרשות הפלסטינית באזור חבל עזה הינם אפוא שטח סגור. כניסתם של אזרחי מדינת ישראל לחבל עזה, נאסרה, ואין נתונה זכות לאזרחי המדינה להיכנס לאזור. בפסיקת בית משפט נכבד זה נקבע, כי הכניסה לאזור איננה כלולה בזכות לחופש תנועה

האיזון שביצע המשיב והקריטריונים הרחבים למדי שבהתקיימם מתאפשרים ביקורי הישראלים, מלמדים אף הם על סבירות עמדת המשיב ועל היותה מידתית.

26. נוכח האמור לעיל, סבור המשיב כי אין כל עילה להתערבותו של בית המשפט הנכבד בעניינה של העתירה ולפיכך יתבקש בית המשפט הנכבד לדחות את העתירה.

היום, י' אלול תשס"ד

27 אוגוסט 2004

ד"ר חובין
עוזר לפרקליט המדינה